
Uchwała Nr VII/67/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 kwietnia 2015r.

W sprawie: korekty środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2015
                       pisma:UD.453.82.8.2015, ZEO-DR.2/0114/198/2015

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014  r.  w  sprawie  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  w  Krakowie  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
Dokonać korekty zadań Dzielnicy XVII wskazanych Uchwałami Rady Dzielnicy XVII  nr 

V/36/2015  z  dnia  26  lutego  2015r  oraz  nr  VI/46/2015  z  dnia  26  marca  2015r.  w  sposób 
następujący:

1. Zrezygnować  z  zadania  „Przedszkole  Nr  63,  ul.  Łuczanowicka  2  (filia)  –  wyrównanie 
nawierzchni ciągu pieszego”,  a środki z  tego zadania w kwocie  5.000,- przeznaczyć na nowe 
zadanie pn. „Przedszkole nr  63 - zakup zmywarki”

2. Zrezygnować z zadania „Sprzątnie terenów zielonych po imprezach”, a środki z tego zadania 
w kwocie 2.000,- przesunąć na zdanie  „Modernizacja i remont małej architektury na terenie 
Dzielnicy”

3. Z zadania „Modernizacja ogródków jordanowskich wg wskazań Dzielnicy” przenieść kwotę 
27.000,- na zadanie  „Modernizacja i  remont małej  architektury na terenie Dzielnicy”  oraz 
kwotę 49.500,- na zadanie  „Budowa ogródka jordanowskiego w Luboczy  (dokończenie prac 
projektowych i realizacja projektu) 

4. Zrezygnować  z  zadania  „Opracowanie  projektu  budowy  parkingu  przy  bl.  nr  28a
w os. Na Stoku”, a środki z tego zadania w kwocie 20.000,- przesunąć do zadania „Remont dróg
i chodników wg wskazań Dzielnicy” 

5. Zadanie  „Remont  dróg  i  chodników  oraz  dobudowa oświetlenia  wg wskazań  Dzielnic”
     rozdzielić na dwa zadania pn.:
     - Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy z kwotą 693.689 zł
     - Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy z kwotą 100.000,-

6. Zmienić zakres rzeczowy zadania „Gimnazjum Nr 43- remont kapitalny schodów głównych, 
przebudowa daszku nad wejściem głównym” na zadanie „Gimnazjum Nr 43 – remont 
schodów głównych oraz daszku nad wejściem głównym”

7. Dodać zapis „i inne prace remontowe” do wszystkich zadań z zakresu „Prace remontowe: szkół 
podstawowych, gimnazjów, przedszkoli” 



8. Środki finansowe pozostałe na zadaniu BR/DBR/A-XVII w wysokości ~21.930 zł przeznaczyć 
na następujące zadania:

6.500 zł dofinansowanie  zadania Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu – remont
              i montaż tablic informacyjnych

3.000 zł – Gimnazjum Nr 43 – organizacja Dnia Sportu w Dzielnicy XVII   

5.930 zł - MDK Fort 49 – przygotowanie prezentacji Dzielnicy XVII w ramach „Dnia
                 Otwartego Magistratu” oraz druk folderu informacyjnego  

3.000 zł - Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – dofinansowanie wyjazdu dzieci z Ośrodka
                 Kultury na „Plener Malarski 2015”

2.500 zł - Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – zakup strojów dla Zespołu „Krzesławianki”

1.000 zł -Nowohuckie Centrum Kultury – projekt VII Nowohucki Biathlon Rowerowy
   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr VII/67/2015

